
Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
říspěvková organizace 

KUPNÍ SMLOUVA 
ev.číslo kupujícího: VZMR/07/2023 

ev.číslo prodávajícího: VZMR/07/2023 

níže uvedené smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva") dle§ 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon" nebo 
,,ZZVZ") 

1.1. Kupující: 
sídlo: 
zastoupený: 
IČ: 
Bankovní spojení: 

Účastníci smlouvy 

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje, p.o. 
Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 - Staré Město 
MUDr. Luďkem Kramářem, MBA, ředitelem 
467 44 991 
78-6184890227/0100

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: MUDr. Luděk Kramář, MBA, ředitel 
zástupce ve věcech technických: xxxx

(dále jen „kupující") 

1.2. Prodávající: Auto Koutek s.r.o. 
PSČ, sídlo: Tanvaldská 1141, 463 11 Liberec 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C 
vložka 8449/KSUL 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ:, 
Bankovní spojení: 

Ing. Arnošt Koutek 
62245830 
CZ62245830 
805098703/0300, ČSOB 

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Ing. Arnošt Koutek, xxxx
ve věcech technických oprávněn k jednání: xxxx

(dále jen „prodávající") 
(kupující a prodávající, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy" nebo také jen 
,,smluvní strany") 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu
s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně

www.zzslk.cz 
adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IC: 46744991 ID datová schránka: bgpmvs6 

e-mail: sekretariat@zzslk.cz tel.: +420485 218511 GSM: +420606651 125 l/<; 



Kupní smlouva 

.,Dodávka servisního vozidla" 

identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě 

dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran. 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

k veřejné zakázce č. VZMR/07/2023 s názvem „Dodávka servisního vozidla" (dále jen „veřejná

zakázka"), ve které byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvhodnější.

3. Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce,

s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické,

kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy, jak je

uvedeno ve výzvě k podání nabídek veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka servisního

vozidla" VZMR/07/2023, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou

nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za smluvenou kupní cenu uvedenou v této

smlouvě a v dohodnutém termínu.

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího za níže, v článku VII této smlouvy, 
uvedenou kupní cenu dodat Kupujícímu zboží v podobě servisního vozidla specifikovaného 
v Příloze č. 1 - Technické specifikaci vozidla (dále jen zboží), která je nedílnou součástí 
této smlouvy, převést na Kupujícího vlastnické právo k předmětnému zboží, a závazek 
Kupujícího uhradit Prodávajícímu Kupní cenu ve výši a způsobem uvedeným níže v článku 
VII. této smlouvy.

1.2. Předmětem smlouvy je rovněž zajištění dopravy zboží specifikovaného v Příloze č. 1 této 
smlouvy do místa určení, jeho konfigurace, uvedení do provozu s předvedením funkčnosti a 
instruktáží obsluhy osobou k tomu oprávněnou. 

1.3. Prodávající se zavazuje splnit předmět smlouvy přesně v souladu s výzvou k podání nabídek 
veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka servisního vozidla" VZMR/07/2023 a prodávající 
prohlašuje, že je s obsahem zadávací dokumentace podrobně seznámen. Prodávající se 
výslovně zavazuje splnit předmět smlouvy přesně v souladu s čl. 2. a 3. Výzvy k podání 
nabídek. Prodávající se zavazuje splnit předmět přesně v souladu s přílohou č. 1 -
Technickou specifikací vozidla. 

1.4. Součástí plnění dle této smlouvy je dále závazek prodávajícího provádění servisu v rámci 
prodloužené záruky na 48 měsíců do 200 000 km spočívající v zajištění záručního servisu 
vozidla. Servis může být prováděn pouze u autorizovaného servisu prostřednictvím odborně 
vyškolených servisních techniků

.:. 

1.5. Záruka za jakost na vozidlo se vztahuie zejména na: 

Předmět smlouvy zahrnuje také poskytování záručního servisu po dobu záruční lhůty, která 
začne běžet dnem předání vozidla (dnem podpisu předávacího protokolu). 

a) Záruční servis vozidla - v délce 48 měsíců, nájezdu 200 000 km. Záruční servis musí
zahrnovat odstranění vad v záruční době včetně:

dodávek a montáže potřebných náhradních dílů, přičemž bezplatné dodání 
náhradních dílů se nevztahuje na případ, kdy byl díl poškozen mechanicky 
nesprávnou obsluhou zadavatele (kupujícího); 

kontroly, výměny poškozených či nefunkčních komponentů a příslušenství (např. brzd, 
výfuků, tlumičů, čepů, nápravy apod.). 

b) Pravidelné servisní prohlídky vozidla - v délce 48 měsíců, nájezdu 200 000 km

--------------------------------------
9 

www.zzslk.cz 
adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IČ: 46744991 ID datová schránka: bgpmvs6 
e-mail: sekretariat@zzslk.cz tel.: +420 485 218 511 GSM: +420 606 651125



Kupní smlouva 

,,Dodávka servisního vozidla" 

veškeré povinné preventivní kontroly vozidla dle pokynů výrobce; 

veškeré předepsané odborné údržby vozidla (např. výměna motorového oleje a 
olejového filtru, výměna vzduchového filtru apod.) v intervalech určených výrobcem; 

vedení evidence servisních zásahů. 

1.6. V rámci záruky určuje servisní místo prodávající. Servisní místo se musí nacházet na území 
Libereckého kraje. 

Článek li. 
Specifikace zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat 1 ks vozidla s vybavením podrobně specifikovaným v příloze č. 1
této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

2. Zboží musí být nové, funkční, nerenovované, kompletní, s nájezdem max. 1000 km, nesmí se
jednat o vůz bazarový, předváděcí či z operativního leasingu. Zboží musí splňovat všechny
zákonné požadavky na vozidlo, které je předmětem této smlouvy.

Článek Ill. 
Čas a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 8 měsíců od nabytí účinnosti
této kupní smlouvy.

2. Prodávající je oprávněn dodat zboží kdykoli během dohodnuté lhůty v místě plnění dle čl. Ill.
odst. 3 této smlouvy v pracovních dnech od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve
výjimečných případech a po předchozí dohodě s příjemcem. Dále je povinen telefonicky
vyrozumět příjemce o připravenosti dodat zboží a to nejméně 2 pracovní dny předem.

3. Prodávající dodá zboží do místa sídla kupujícího.

Článek IV. 
Předání a převzetí zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu v prvotřídní kvalitě, tj. bez jakýchkoli vad a
nedodělků bránících řádnému užívání, ve stavu odpovídajícím této smlouvě, výzvě k podání
nabídek a nabídce prodávajícího podané v rámci výběrového řízení.

2. Povinnost prodávajícího dle čl. I. odst. 1. smlouvy je považována za splněnou provedením
přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho pověřeným
zástupcem v místě plnění dle čl. Ill. odst. 3. smlouvy.

3. Přejímkou se rozumí předání zboží včetně splnění všech podmínek stanovených
v čl. I. smlouvy prodávajícím a převzetí zboží příjemcem. Zjistí-li příjemce, že zboží trpí vadami
(tzn. zboží trpí takovými vadami, pro které ho nelze užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy,
popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý), odmítne jeho převzetí s vytčením vad
v souladu s postupem stanoveným čl. IV. odst. 6 této smlouvy. O takovém odmítnutí sepíší
smluvní strany zápis dle čl. IV. odst. 7 této smlouvy. Povinnost prodávajícího dle čl. Ill. odst. 1.
smlouvy tím není dotčena.

4. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán přejímací protokol s uvedením
data provedení přejímky. Datum uvedené v předávacím protokolu je dnem dodání zboží a je

-------------------------------------- 9 

adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IČ: 46744991 IO datová schránka: bgpmvs6 
e-mail: sekretariat@zzslk.cz tel.: +420 485 218 511 GSM: +420 606 651125



Kupní smlouva 

,,Dodávka servisního vozidla" 

rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího dle čl. Ill. odst. 1. smlouvy. O předání zboží se 
sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména: 

označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ, 
označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ, 
označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
rozsah a předmět plnění, 
čas a místo předání zboží, 
jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy, 
oznámení kupujícího dle odst. 5, pokud kupující provede prohlídku zboží přímo při jeho 
předání. 

5. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného zboží za účelem ověření, zda
bylo dodáno zboží dle příslušných ustanovení této smlouvy, a to porovnáním skutečných
vlastností zboží se specifikací požadavků na zboží uvedenou v této smlouvě.

6. Kupující se zavazuje provést prohlídku zboží nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho
předání a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k předanému zboží. Pokud kupující
oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má se za to, že
kupující zboží akceptuje bez výhrad a že zboží převzal. Pokud kupující zjistí, že zboží trpí
vadami, pro které dle jeho názoru lze zboží užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř.
k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží akceptuje
s výhradami. V takovém případě se má za to, že kupující zboží převzal. Nelze-li dle názoru
kupujícího zboží pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který
je pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží odmítá. V takovém případě se má
za to, že kupující zboží nepřevzal. Nepřevzaté zboží vrátí kupující zpět prodávajícímu,
umožňuje-li to povaha věci a nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

7. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad díla a právo,
které kupující v důsledku vady zboží uplatňuje.

8. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku VIII. odst. 3 této
smlouvy.

9. Po opětovném předání zboží se obdobně uplatní postup pro předání a převzetí zboží.

Článek V. 
Přechod nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího řádným převzetím zboží bez výhrad.

2. Řádným převzetím zboží bez výhrad nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.

Článek VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje provést plnění dle této smlouvy v souladu s podklady k veřejné
zakázce. Prodávající je povinen zajistit, že zboží bude odpovídat obecně platným právním
předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž
závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.

2. Prodávající je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat
potřebnou kvalifikací. Prodávající je na žádost kupujícího povinen existenci skutečností

.zzslk.cz 
adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IČ: 46744991 ID datová schránka: bgpmvs6 
e-mail: sekretariat@zzslk.cz tel.: +420485 218 511 GSM: +420 606 651125

4/9 



Kupní smlouva 

,.Dodávka servisního vozidla" 

prokazujících potřebnou kvalifikaci kupujícímu prokázat ve lhůtě stanovené kupujícím a 

způsobem dle požadavku kupujícího. 

3. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mu

mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny

stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách dodaného zboží.

4. Prodávající se zavazuje spolu s dodávkou doložit platné homologace a atesty ke všem

komponentům zboží, ke kterým se to vztahuje, dále je prodávající povinen spolu s dodávkou

zboží doložit prohlášení o shodě v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických

požadavcích na výrobky a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a splnění

příslušných norem a předpisů předložit kupujícímu. Plnění příslušných zákonů, vyhlášek a

homologací bude stvrzeno zápisem o Osvědčení o registraci vozidla (Technickém průkazu). Při

předání zboží se prodávající zavazuje předat veškeré doklady, návody k obsluze a záruční

podmínky k vozidlu a veškerým jednotlivým dílům vestavby vozidla. Vozidlo a vestavba musí být

provedeny a dodány v souladu s vyhláškou č. 235/2017 Sb. o schvalování technické

způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a musí

splňovat emisní limity minimálně EURO 6.

5. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob ani žádnými jinými právními

vadami.

6. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se

seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné

pomocníky prodávajícího, kteří se podílej na plnění této smlouvy.

7. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy vůči

kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

Článek VII. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží (tzn. celková kupní cena za 1 ks vozidla se všemi náklady s dodávkou

zboží spojenými a prodlouženou zárukou) je smluvními stranami sjednána ve výši:

Celková cena bez DPH 

DPH( ... %) 

Celková cena vč. DPH 

2. Podrobný rozpis ceny ve tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Kupující neposkytuje zálohové platby.

1 299 669,- Kč 

272 930,- Kč 

1 572 599,- Kč 

4. DPH bude účtována ve výši odpovídající sazbě platné v době uskutečnění zdanitelného
plnění.

5. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje

veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího, včetně inflace.

6. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po provedení přejímky zboží jednorázově za

předpokladu, že podle článku IV. této smlouvy je zboží akceptováno a prodávající řádně splnil

--------------------------------------
9 

,zzslk.cz 
adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IČ: 46744991 ID datová schránka: bgpmvs6 
e-mail: sekretariat@zzslk.cz tel.: +420 485 218 511 GSM: +420 606 651 125



Kupní smlouva 

,.Dodávka servisního vozidla" 

další závazky vyplývající z této smlouvy. Faktura musí být vystavena do 15 dnů od vzniku 
nároku na finanční plnění a odeslána na adresu kupujícího nejpozději do 7 dnů od jejího 
vystavení. 

7. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Smluvní strany se dohodly, že 
uvedená 30ti denní lhůta počíná běžet dnem doručení řádného daňového dokladu na e
mailovou adresu Kupujícího: xxxx.

8. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména: 
označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 
označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 
evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 
rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 
den uskutečnění plnění (tj. v případě dílčího plnění den předání posledního kusu zboží), 
označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, 
označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

9. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) obsahovat
náležitosti dle příslušných právních předpisů, zejména náležitosti stanovené ustanovením § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Na daňovém
dokladu bude uveden název zakázky, tj: ,,Dodávka servisního vozidla" VZMR/07/2023.

1 O. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti 
dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je kupující oprávněn ji vrátit 
prodávajícímu s uvedením vad. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví 
novou, bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová lhůta splatnosti dle čl. VII. odst. 6 
této smlouvy ode dne doručení opravené nebo nové faktury. 

11. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která
obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy,
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na účet, který
prodávající kupujícímu písemně sdělí po uzavření této smlouvy.

Článek VIII. 
Odpovědnost prodávajícího za vady 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají předmětu a účelu této
smlouvy po dobu 24 měsíců, a to bez ohledu na počet ujetých kilometrů. Záruční doba běží od
dne předání a převzetí zboží v souladu s článkem IV. této smlouvy (v případě dílčího plnění
běží ode dne předání a převzetí jednotlivých kusů zboží). Záruční doba neběží po dobu, po
kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. Případné
finanční náklady na přepravu k uznané reklamaci jsou na vrub prodávajícího.

2. Prodávající nad rámec záruky za jakost a vlastnosti zboží dle předchozího odstavce tohoto
článku navíc kupujícímu poskytuje prodlouženou záruku na 48 měsíců do 200 000 km dle
odst. 1.5. této smlouvy. Předmětem této prodloužené záruky jsou opravy prováděné dle
záručních podmínek stanovených výrobcem vozidla, opravy závad způsobených vadou
materiálu či výrobní vadou a vedení evidence servisních zásahů.

_____________________________________ ........,/9 

www.zzslk.cz 
adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IČ: 46744991 IO datová schránka: bgpmvs6 
e-mail: sekretariat@zzslk.cz tel.: +420485218511 GSM: +420 606651125





Kupní smlouva 

,,Dodávka servisního vozidla" 

a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravující některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právních a fyzických osob, v platném znění. 

5. Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti prodávajícím
vztahující se k této smlouvě včetně povinnosti utvrzené výše dohodnutou smluvní pokutou.
Prodávající rovněž odpovídá kupujícímu za škodu, která mu vznikne v důsledku jednání
prodávajícího, kterým je porušen ZZVZ. Kupující má právo i na náhradu škody, která
převyšuje dohodnutou smluvní pokutu.

Článek X. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto
smlouvou.

2. Smluvní strany se shodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu§ 2002 odst. 1 OZ se
rozumí také:

prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více jak 20 dnů, 
odmítnutí zboží kupujícím ve smyslu článku IV. této smlouvy, 
prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží oznámených v souvislosti s předáním a 
převzetím zboží dle článku IV. této smlouvy o více jak 1 O dnů, 
prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle čl. VIII. odst. 3 této 
smlouvy o více jak 1 O dnů, 
pokud prodávající spolu se zbožím nedodá požadovanou dokumentaci, dle požadavků 
platné legislativy. 
pokud prodávající poruší ustanovení článku VI. odst. 2 této smlouvy. 

3. Kupující může závazky vyplývající z této smlouvy vypovědět nebo od smlouvy odstoupit též
v případech uvedených v § 223 ZZVZ.

Článek XI. 
Zástupci smluvních stran a doručování písemností 

1. Zástupci smluvních stran, kteří jsou uvedeni jako Účastníci smlouvy, jednají za smluvní strany
ve všech věcech souvisejících s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání
smluvních stran a předávací protokol. Určený zástupce kupujícího je též oprávněn oznamovat
za kupujícího vady zboží a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.

2. Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy.
Smluvní strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného
odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně.

3. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní
doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou
poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích zástupců uvedené v této
smlouvě nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně
oznámily.

4. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování
anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či
elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití 

stejného komunikačního kanálu. 

--------------------------------------
9 

www.zzslk.cz 
adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IČ: 46744991 ID datová schránka: bgpmvs6 
e-mail: sekretariat@zzslk.cz tel.: +420 485 218 511 GSM: +420 606 651125



Kupní smlouva 

,,Dodávka servisního vozidla" 

Článek XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě upravené, se řídí příslušnými ustanoveními OZ,
ZZVZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této smlouvy.

2. V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlouvy a její přílohu tak, aby mohly
být užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu.
Kupující obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží prodávající.

4. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými,
vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

5. Smlouva včetně všech jejích změn a dodatků bude uveřejněna v souladu s platnými právními
předpisy.

6. Prodávající tímto uděluje souhlas s uveřejněním této smlouvy, všech jejích příloh i dodatků a
údajů o uzavřených objednávkách dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o
registru smluv"), a dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů.

8. Smluvní strany se dohodly, že Kupující uveřejní smlouvu v Registru smluv ve lhůtě dané
zákonem o registru smluv, a o tomto Prodávajícího ke dni uveřejnění informuje.

9. Smluvní strany jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony
a nemohou být poskytnuty, a to žlutou barvou zvýraznění textu či přímo ve zvláštním
ustanovení smlouvy je označit např. jako obchodní, bankovní tajemství nebo jinou utajovanou
skutečnost podle zvláštního zákona.

1 O. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího zveřejnění v souladu s platnými 
právními předpisy. 

11. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě
svobodné a vážné vůle.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace vozidla

Příloha č. 2: Podrobný rozpis kupní ceny 

Příloha č. 3: Seznam servisních středisek 

V Liberci dne .... Q. t�Q�: JQ23 

Za kupujícího· · 

V Liberci dne 24.5.2023 

d íol o

---------,�}- ________________________ _..,,.,$19 

,zzslk,cz 
adresa: Klášterní 954/5, 460 01 Liberec 1 IČ: 46744991 ID datová schránka: bgpmvs6 
e-rnail: sekretariat@zzslk.cz tel.: +420 485 218 511 GSM: +420 606 651125



Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 
příspěvková organizace 

VZMR/07/2023 

Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek 

V rámci tohoto formuláře musí účastník deklarovat splnění všech požadovaných technických a 

funkčních parametrů ve sloupci „splnění parametru" (potvrzením slovem „ANO" v každém řádku 

formuláře a doplněním skutečných číselných parametrů u parametrů vymezených minimální nebo 

maximální hodnotou). 

V rámci volných řádků ve sloupci „cena" doloží účastník ocenění položky dle požadované technické 

specifikace. 

Servisní vozidlo (dodávka) - 1 ks 

Obchodní název a označení Master Furgon L2H2P3 Blue dCi 150 

Výrobce Renault 

Splnění 
Cena 

parametru 
Nové vozidlo s originální skříňovou karoserií (L2H2 do 3,5 t) se li 

zvýšenou střechou a plnou přepážkou oddělující nákladní 
li 

prostor, vozidlo splňující požadavky vyhlášky 341/2014 sb., 

splňující emisní limity EURO 6 a s minimálním výkonem 110 
ANO 922 892,-

kW. 

Vozidlo s asistentem při poryvu bočního větru. 
ANO --

Kotoučové brzdy na všech kolech. 
ANO -

Vozidlo bude s ABS, ESP, asistentem rozjezdu do kopce a 

posilovačem řízení. ANO ---

Lapače nečistot vpředu i vzadu. ANO --

Boční pravé posuvné dveře, ANO --



Celý nákladový prostor bez oken. ANO --

V kabině řidiče tři místa k sezení. Sedačka řidiče výškově 
nastavitelná. Loketní opěrky na sedadlu řidiče. Na všechna ANO -

sedadla budou dodány omyvatelné potahy. 

Gumové rohožky v kabině vozidla. ANO -

Snížená výška stropu v kabině řidiče. Úložný prostor nad 
ANO 

hlavami řidiče přístupný z nákladního prostoru. 
--

Nastavitelný volant. ANO ---

Elektricky ovládaná zrcátka a přední boční okna. ANO --

Autorádio. ANO ---

Hands free. ANO ---

Klimatizace. ANO --

Přední mlhovky. ANO --

Airbag řidiče i spolujezdce. ANO -

Palubní počítač zobrazující minimálně venkovní teplotu, dojezd 
ANO 

a průměrnou spotřebu. 
-

Vozidlo bude vybaveno připojením na CAN BUS vozidla pro 
ANO 

napojení a sběr potřebných dat o provozu vozidla. 
-

Minimální objem nákladového prostoru 10,5 m3 
ANO ---

Vnitřní prostor nákladního prostoru o minimální výšce 180 cm 
ANO ---

a délce minimálně 300 cm. 

Vozidlo s jednoduchou montáží přední i zadní nápravy. ANO -

Užitečná hmotnost vozidla bez řidiče minimálně 1400 kg. ANO -

Tažné zařízení. ANO ·-

Přední a zadní parkovací senzory. ANO -

Zadní kamera. ANO -

Plnohodnotné rezervní kolo. ANO --

Min. 4 zimní kompletní kola ANO -

Vozidlo bude mít na střeše, vpředu i vzadu, LED majáky Holomý s.r.o. 
v modro/červeném provedení a vícetónovou sirénu min. 100 

ANO 
100W 

W s mikrofonem 62.760,-

Podlaha nákladního prostoru z dřevotřísky s odolnou ANO 25.000,-

povrchovou úpravou (guma, plast) 
11 

V podlaze nákladního prostoru budou 3 zapuštěné upevňovací ANO 18.600,-

lišty po celé délce prostoru. Umístění po dohodě se 
zadavatelem. 

Obložení stěn a stropu nákladového prostoru bude z odolného ANO 139.050,-
hliníkového plechu. Povrch bude snadno omyvatelný, 
dezinfikovatelný s minimem konstrukčních spár a kotvících li 

prvků. 



Tepelná a hluková izolace nákladového prostoru nehořlavým, ANO 15.000,-

tepelně izolačním materiálem. 

Na bocích nákladového prostoru bude upevňovací lišta ve ANO 9.000,-

výšce 50 cm a 100 centimetrů od podlahy (mimo prostoru 
pravých posuvných dveří). 

Součástí dodávky budou i zajišťovací popruhy s ráčnou s ANO 5.550,-

možností uchycení do upevňovací listy o délce 2,5 metrů - 8x a 
4,5 metrů také 8x. 

V nákladovém prostoru budou 4 eurozásuvky na 12 V. ANO 6.800,-

Umístění po dohodě se zadavatelem. 

V nákladovém prostoru budou dvě zásuvky na 230V (z měniče ANO 28.500,-

napětí z 12V na 230V s minimálním výkonem 1500W 
s vyhlazenou křivkou a LED diodou v zorném poli řidiče, která 
znázorní zapnutý měnič). Zapnutí měniče bude jen po zapnutí 
klíčku zapalování. 

Na stropě nákladového prostoru budou LED světla ANO 11.150,-

s dostatečnou intenzitou pro osvětlení celého prostoru. 
Vypínače na osvětlení budou u bočních i zadních dveří. 

Nezávislé naftové topení v nákladovém prostoru s výkonem ANO 33.000,-

přiměřeným velikosti prostoru s ovládáním z místa řidiče. 
Montáž topení a místo uložení konzultovat se zadavatelem. 

Teplovodní závislé topení s výkonem přiměřeným velikosti ANO 30.000,-

prostoru s výdechem do nákladového prostoru. 

Vozidlová radiostanice umístěná v dosahu řidiče, potřebná ANO 8.000,-

elektroinstalace, včetně antény. Radiostanici dodá zadavatel, 

Na bocích vozidla je umístěno retroreflexní značení v podobě ANO 56.000,-

pravidelně se střídajících obdélníkových polí zelené {RAL 6029) 
a žluté barvy (RAL 1016) o minimálním rozměru 590 x 300 mm 
v jednom vodorovném pruhu vytvářející vzhled šachovnice, 
přičemž kratší strana obdélníkového pole určuje šíři pruhu. 
Vozidlo je dále na bocích výrazně označeno nápisem 
„SERVISNÍ VOZIDLO" dále pak „Zdravotnická záchranná služba 
Libereckého kraje" o minimální výšce písmen 150 mm a na 
střeše a bocích vozidla volacím znakem radiostanice vozidla. 
Na předních dveřích bude reflexní logo ZZS LK. Volací znak 
bude upřesněn zadavatelem. 

Přední strana vozidla: na střed sbíhající se šachovnice ANO V ceně 
procházející přes přední masku vozidla a přední nárazník z položky výše 
vysoce reflexního - retroreflexního materiálu červená RAL -
2004 a žlutá RAL - 1016. Ze 7-leté reflexní fólie je hvězda života 
na středu horní části nad čelním oknem v kombinaci barev 
modré RAL - 5002 a stříbrnošedé RAL - 7032. 



Zadní strana vozidla: na střed se sbíhající pruhy z vysoce 
reflexního - retroreflexního materiálu červená RAL - 2004 a 
žlutá RAL - 1016. Ze 7-leté reflexní fólie je hvězda života na 
středu horní části zadních dveří v kombinaci barev modré RAL 
- 5002 a stříbrnošedé RAL - 7032. Na zadních dveřích bude
nápis „SERVISNÍ VOZIDLO" a ve spodní části zadních dveří bude
nápis: www.zzslk.cz. v barvě modré RAL - 5002 a volací znak
ZLK xxx. (volací znak bude upřesněn).

Záruka na zástavbu minimálně 24 měsíců od uvedení do 
provozu. 

Prodloužená záruka na vozidlo minimálně na 48 měsíců, 
s nájezdem minimálně 200 000 km 

Prodloužená servisní smlouva na vozidlo - minimálně na 48 

měsíců, s nájezdem minimálně 200 000 km (pravidelné servisní 

prohlídky předepsané výrobcem). 

Ostatní součásti specifikace: 

• Vozidlo musí mít schválení pro provoz v ČR.

ANO V ceně 

položky výše 

ANO --

ANO 62 908,-

ANO V ceně výše 

• Při předání vozidla budou předány veškeré doklady, dodací list, návod k obsluze v tištěné i
elektronické formě (na datovém nosiči CD, DVD, USB apod.), záruční podmínky a servisní
knížka.

• Nabídnuté vozidlo musí být kompletní a funkční vč. příslušenství.



Podrobný rozpis kupní ceny 

počet ks cena za ks bez DPH cena za ks vč. DPH 
celková nabídková 

DPH% částka DPH 
celková nabídková 

cena bez DPH cena vč. DPH 

Vozidlo se skříňovou karoserií dle technické specifikace 1 1247 679,00 1 509 691,00 Kč 1 247 679 ,00 Kč 21% 262 012 ,00 Kč 1 509 691,00 Kč 

Prodloužená záruka na servis vozidla na 48 měsícú a zajištění 

pravidelných servisních prohlídek vozidla po dobu 48 měsícú, 1 51990,00 Kč 62 908,00 Kč 51990 ,00 Kč 21% 10 918,00 Kč 62 908,00 Kč 

s limitem nájezdu alespoň 200 000 km 

[�LKOV'Á NABÍDKOVÁ CENA 1299 669,00 Kel 272 930,00 Kč{ 1 572 599,00 KčJ 



• FRANCE CAR, s.r.o.
Dražkovice 156

53333 PARDUBICE

BOHÁČ Milan s.r.o.
Obce Ležáků 814 

53701 CHRUDIM 

VV AUTO, s.r.o.
Hrnčířská 218

28401 KUTNÁ HORA

FRANCE CAR, s.r.o.
Bratří Štefanů 978

50003 HRADEC KRÁLOVÉ

AUTO Pošík, a.s.
Kolfnská836

28504 UHLÍŘSKÉ JANOVICE

AUTOKŘEHLÍK s.r.o.
Lidická 3566

58001 HAVLÍČKŮV BROD 

AUTOSALON KUDRNA CZ a.s.
Okružní 1345

39601 Humpolec 

AUTO INZATs.r.o.
Preslova 441

54401 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM

AUTO TICHÝ - centrum s.r.o.
Italská 701

293 01 MILOVICE 

AUTOSAB s.r.o.
Ja9a Nohy 1237 

25601 Benešov 

BON-CAR Svitavy, s.r.o.
U Tří mostů 7 

56802 SVITAVY

Auto RN, s.r.o.
Za Cihelnou 533

54101 TRUTNOV 

AUTO KOUT CENTRUM, spol. sr.o.
Pražská 1820 

250 01 BRANDÝS NAD LABEM 

PYRAMIDA Průhonice PLUS s.r.o.
U Pyramidy 721

25243 PRŮHONICE 






